
UCHWAŁA NR LI/446/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/354/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 20 czerwca 2022 r. 
o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

w części obrębów Bronowo, Dworek, Niedźwiedzica, Żuławki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr XL/354/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w części obrębów Bronowo, 
Dworek, Niedźwiedzica, Żuławki zmniejsza się obszar objęty planem. 

2. Nowe granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1 ust. 1 uchwały określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975DE45E-C7B3-4534-A024-467C9D3F8656. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr LI/446/2023

Rady Gminy Stegna 
z dnia 23 marca 2023r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975DE45E-C7B3-4534-A024-467C9D3F8656. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503,  1846, 2185 i 2747) 
przyznającymi radzie gminy wyłączne prawo stanowienia w sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji rady gminy, w tym podejmowania uchwał o przystąpieniu do sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego gminy. 

W wyniku powtórnej analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu stwierdzono, 
iż należy zmniejszyć granice miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w części 
obrębów Bronowo, Dworek, Niedźwiedzica, Żuławki. W związku z powyższym należało określić nowe 
granice obszaru miejscowego planu, zastępując załącznik do uchwały  
nr XL/354/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w części obrębów Bronowo, Dworek, 
Niedźwiedzica, Żuławki, załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Niniejsza uchwała będzie stanowiła realizację przyjętej polityki przestrzennej wyrażonej w obowiązującej 
zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975DE45E-C7B3-4534-A024-467C9D3F8656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page 1
	Uzasadnienie

		2023-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




